Ego Guillcliiius pnshytcr cai'dinalis lil.

S. Pclri ad Vincula ss.

Ego lìoso preshyior cardinalis S. Pu-
tlenlianae liluli Pasloris ss.

Ego Ioannes preshyler cardinalis lilnli

S. Marci ss.

Ego Tlieodinus presliylcr cardinalis S.

Vilalis lituli Yeslinae ss.

Ego Manfredus presi), card. lit. Sau-

clac Caeciliae ss.

Ego Petrus presb. card. lil. Sanclae

Siisannae ss.

Ego Licinlns diaconus cardinalis S.

Mariae in Cosmedin ss.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani ss.

Ego Ugo diac. card. S. Eiisiacliii iuxla

lenipiuni Agrippae ss.

Ego Laborans diac. card. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego Rayncrius S. Georgi! ad Velum

Aureum diac. card. ss.

Datum Anagniae per manum Graliani

S. R. E. sulidiaconi et notarli, ii kal.

mali, indiciione ix, incarnationis domi-

nicae anno mci.xxvi
,

ponlificatus vero

domni Alexandri Papae III anno xvii.

Dal. die 30 aprilis anno Domini 11 70,

pont. anno xvii.

LXXXIV.

Confìrmaùo privilcgiorum, a Summis Ro-

manis Poiid/icibus concessorum mona-
slerio Sancii Ioannis in Venere Tea-

linae dioecesis, ac ownimoda exemplio

a iurisJiclione Ordinarii (1).

SUMMARIUM

Exirdium. — Monastcrium sub Sedis Apo-
slolicae proteclione suscipit; privilegiaquc

(I) Hai. Sue, toni, vi, ubi deToalinis cpiscopis.

>" fP- ?{)l An. C. 1170

omnia ab aniccess. Pontif. roncnssa con-
firmai, curri (luiialionwi)iis iniiii conleiilis. —
iNoriniiJIa onumcral bona et posses.sioncs

— Tiim in ecciesiis quain in civilatibus,

oppidis, l'.asleilis de, — Qiiae ubif|ue

locorum per lolam Ilaliaui exlanl: — Cinn
iure cleciiiKirum: — Omnibus coiifirmalis

f|\iae possiilet monasterium, ve! poturil in

fiiliMum lulipisci. — Abbns cligatnr a ino-

naiborum gremio, a Romano l'onlifico

consncrandus. — Ari monacbos adhorlalio.

— Imiiiunilas a (|uacumi[ue molestia:

Qnno roiioralur solilis ciausulis poenali-
bus. — Alexandri PP. et S. It. Eccl. cardi-
nalium subscripliones.

Alexander e[)isoo|iiis sorviis servorum Dei, dileclis fdiis

Oderisio abbati niiinaslcrii S. Ioannis in Venere,

cÌMS(|ne frali'ilins lani pi'ai'senliiins quain l'uluris rc-

guiariler sultsliluendis, in pcrpelunni.

Vox clamantis in deserto: Parate viam
Domini, reclas facile seniitas Dei nostri (a),

^"""""'•

monet nos inler reclitndines ingredi
,

quoniam fortiludo simpiici via Domini
recta: ergo petenlibus non est denegan-
dus andilus, quia servornm Dei quieti

prò nostro est officio providendum, qua-

tenus, a saecularibus tumullibns liberi,

in via Domini simplicibus anitnis fortiler